
Pizza & Baguette GmbH

Mühlehen 2

Rottenbach 

Firmbuch-Nr.: FN 108335t 

UID-Nr.: ATU22337200

Abfall-Lizenznr.: (Bonus) 3208

Tel.:  (+43) 77323866

Fax: (+43) 773238665

Email: office@pizza-baguette.at

Gerichtsstand: Bezirksgericht Grieskirchen

Bio.Kontroll-Nr: AT-BIO-301

MSC-Certificate: MSC-C-56888

Bankverbindung:

Pizza & Baguette GmbH

Allg. Sparkasse Oberösterreich

IBAN AT752032006100020667

BIC ASPKAT2LXXX

Es gelten unsere AGB - siehe www.pizza-baguette.at

Artikelnummer: 7137

Druckdatum: 08.08.2025

Pizza Formaggio groß 10x480g **

1. Produktinformation:

Produktspezifikation

Pizzateig mit Tomatensauce und Käse

Gewicht 480 g

2.  Zubereitungshinweis 

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
 
Nicht verzehrsfertig - vor dem Verzehr durcherhitzen.
 
Im Backrohr bei 230-250°C bei Ober- & Unterhitze für 11-13 Minuten backen. Im Pizzaofen mit entsprechendem
Programm backen.

3. Zutaten:

Pizazteig mit Tomatensauce und Käse, tiefgefroren

Zutaten: WEIZENMEHL, KÄSE, Trinkwasser, Tomaten, Backhefe, Sonnenblumenöl, Zucker, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumjodid), Backtriebmittel 
(Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat), WEIZENMALZMEHL, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), WEIZENSAUERTEIG, 
WEIZENGLUTEN, Oregano. 

Kann Spuren von Fisch enthalten.

Ohne Gentechnik hergestellt gemäß Codexrichtlinie "Gentechnikfreie Produktion". Kontrolle durch agroVet GmbH.

4. Herkunftsangaben:

Gewürzherkunft:

Mehlherkunft:

Türkei

Österreich

Gemüseherkunft:

Käseherkunft:

Spanien / Italien

Österreich

Fleischherkunft: Fischherkunft:
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5. Ernährungsphysiologie:

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie kJ/kcal 953/227

Fett 8,3 g

-davon gesättigte Fettsäuren 4,7 g

Kohlenhydrate 26 g

-davon Zucker 2,2 g

Ballaststoffe 1,9 g

Eiweiß 11 g

Salz 1,4 g

6. mikrobiologische Parameter:

Escherichia coli: 1x10² Schimmelpilze: 1x10^4

Koagulase-positive Staphylokokken: 1x10² Präsumtive Bacillus cereus: 1x10²

Salmonella: - Listeria monocytogenes: -

7. Lager und Transport:

MHD-Tage

RLZ-Tage:

Lagertemperatur: 

270

180

 -18°C

Stückzahl pro Palette:

Gewicht:

Maße des Umkartons:

Versandeinheiten Lage:

Versandeinheiten pro Palette:

840 St

4,80 kg

28,5 x 27,5 x 29,5 cm

12

84

Lagen pro Palette: 7

Verpackungseinheit: 10 St

8. Verpackung 

Maße der Palette: 120cm x 85cm x 206cm

brutto: 5,216 kg

tara:

netto:

0,416 kg

Gewicht der Palette: 458,144 kg
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9. Produktkennzeichnung 

EAN Code: Produkt 9120016371374

Charge: LJTTTZ (J = Jahr, TTT = Tag, Z = Zähler)

EAN Code: Karton 9120016371374

Zolltarifnummer: 19059080 Pizzas, Quiches und andere Backwaren

10. Allergene / (IIIa  RL 2003/89/EG)

Glutenhaltiges Getreide Ja Krebstiere Nein

Eier Nein Fisch Nein

Erdnüsse Nein Soja Nein

Milch (einschließlich Laktose) Ja Schalenfrüchte Nein

Sellerie Nein Senf Nein

Sesamsamen Nein Schwefeldioxid und Sulfite Nein

Lupinen Nein Weichtiere (Mollusken) Nein

11. Zusatzstoffe:

Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat) Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren

Trennmittel Calciumphosphat Ascorbinsäure E300

Alle Angaben zu allergenen Zutaten stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns vorliegenden Spezifikationen unserer
Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden.

geändert am : 08.08.2025 08:14:49, von Adnan Dizdarevic

Pizza & Baguette GmbH, Mühlehen 2, A-4681 Rottenbach
Tel. +43 (0)7732 / 3866, Fax DW-5

Eine Kreuzkontamination mit den als "nein" gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden.

Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner automatischen Aktualisierung.

Ohne Gentechnik hergestellt gemäß Codexrichtlinie "Gentechnikfreie Produktion". Kontrolle durch agroVet GmbH


